
Protokół Nr 158/23 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 marca 2023 r.  

 

 

Ad. 1. 

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 158. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Ad. 2. 

Na podstawie listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu Przewodniczący 

Zarządu stwierdził, że frekwencja członków Zarządu wynosi 100%. Pan Jacek Foksiński uczestniczył 

zdalnie w posiedzeniu.  

 

Ad. 3. 

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wniosek do porządku obrad. 

Wniosków nie zgłoszono.  

Przewodniczący Zarządu zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

1. Otwarcie 158. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z 157. Posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Uchwały Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego:  

5.1. w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Szpital Powiatowy 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Golubiu-Dobrzyniu na podwyższenie jej 

kapitału zakładowego oraz objęcia udziałów w podwyższonym kapitale; 

5.2. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 

2023 rok. 

6. Uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

6.1. w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego       

za 2022 rok; 

6.2. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

7. Sprawy różne: 

7.1. Pan Mariusz Piątkowski – Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia – prośba o wsparcie 

finansowe; 

7.2. Pan Witold Juszczak – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-

Dobrzyniu – prośba o wsparcie finansowe na zakup pojazdu i wymianę sprzętu; 

7.3. Pan Michał Piotrowicz – Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – 

informacja o zaległości płatniczej Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.; 

7.4. Pan Paweł Magdziarz – Członek Zarządu Formedis Sp. z o.o. Sp. k. – odpowiedź w 

sprawie zmiany terminu wykonania audytu; 

7.5. Pani Małgorzata Kamińska – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Golubiu-

Dobrzyniu – ponowne przeanalizowanie zatrudnienia pracownika - opiekunki.  

8. Wolne wnioski. 

9. Zakończenie posiedzenia.  

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad.4. 



 Przewodniczący zaproponował, aby protokół z 157. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego, które zostało przeprowadzone w dniu 22 marca 2023 r. został przyjęty bez 

odczytywania.  

 Protokół z 157. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego został przyjęty 

jednogłośnie bez odczytywania.  

 

Ad.5.1.   

 Zarząd Powiatu nie wnosząc uwag, zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki 

Szpital Powiatowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Golubiu-Dobrzyniu na 

podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcia udziałów w podwyższonym kapitale. 

 

Ad.5.2.   

 Zarząd Powiatu nie wnosząc uwag, zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego na 2023 rok. 

 

Ad.6.1.   

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania 

budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  za 2022 rok. 

 

Ad.6.2.   

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Ad.7.1.   

Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego po analizie budżetu podjął decyzję o udzieleniu 

wsparcia finansowego dla Urzędu Miasta w Golubiu-Dobrzyniu w wysokości 3 000,00 zł 

(słownie: trzy tysiące złotych 00/100), które zostanie przeznaczone na organizację 400. rocznicy 

wizyty króla Zygmunta III Wazy w Golubiu-Dobrzyniu.  
 

Ad.7.2.   

Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego po przeanalizowaniu budżetu, podjął decyzję  

o udzieleniu wsparcia w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100), 

które zostanie przeznaczone na zakup nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego oraz wymianę 

zużytego sprzętu będącego na wyposażeniu Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Golubiu-Dobrzyniu. 
 

Ad.7.3.   

 Przewodniczący Zarządu odczytał pismo Pana Michała Piotrowicza Prezesa Zarządu 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w sprawie zaległości Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w 

Golubiu-Dobrzyniu. Poinformował następnie, że uzyskał informację ze Szpitala, że w chwili obecnej 

trwają rozmowy w zakresie uzgodnienia warunków i terminów spłaty powstałego zadłużenia.  

 

Ad.7.4.   

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Pana Pawła Magdziarza Członka Zarządu Formedis 

Sp. z o.o. Sp. k. dotyczącym zmiany terminu wykonania audytu działalności leczniczej Szpitala 

Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wydłużenie terminu wykonania audytu, dodanie  

do okresów przeglądu okresu bieżącego 6 miesięcy 2023 roku oraz nie wniósł zastrzeżeń  

do zwiększenia górnej granicy wynagrodzenia z 10% do 20%. W zakresie zautomatyzowanego 

pozyskiwania danych bezpośrednio z systemów informatycznych za pomocą połączenia VPN-owego z 

uzyskanych informacji ze Szpitala wynika, że trwają prace dążące do wdrożenia takiego rozwiązania.  



Zarząd Powiatu zwróci się z prośbą do Pani Agnieszki Malon Kierownik Wydziału Oświaty i 

Zdrowia, aby po ustaleniu szczegółów wprowadzenia zmian do umowy w porozumieniu z 

przedstawicielami Szpitala udzieliła odpowiedź do Formedis Sp. z o.o. Sp. k. w powyższym zakresie.  

 

Ad.7.5.   

 Zarząd Powiatu w odpowiedzi na pismo Pani Małgorzaty Kamińskiej Dyrektor Domu Pomocy 

Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu wyraził zgodę na zatrudnienie opiekunki w ramach prac 

interwencyjnych na okres 12 miesięcy, po których zostanie zawarta umowa o pracę be refundacji 

Powiatowego Urzędu Pracy na okres 3 miesięcy.  

 

Ad.8. 

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski. Wniosków nie 

zgłoszono. 

 

Przewodniczący Zarządu podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia. 

 

Ad. 9.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1445. 

 

Przewodniczący Zarządu –  Franciszek Gutowski  ……………………………… 

Wicestarosta           - Danuta Malecka   ……………………………… 

Członek Zarządu    - Roman Mirowski   ……………………………… 

Członek Zarządu     - Jacek Foksiński   ……………………………… 

Członek Zarządu        - Danuta Brzoskowska   ……………………………… 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

Sporządziła: Emilia Pęcak 

Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz  

Inspektor Ochrony Danych 

 


